

Kavarö Samfällighet , Föreningsforum 2023-09-30 i samband med städdagen, förslag och ideer

Förslag/idé	Styrelsens kommentar	Område, <i>ibland passar det med en arbetsgrupp för hela eller delar av området</i>
Fler sittbänkar vid badet.	Positivt – kan ses över	Bad- och Hamnområde
SUP, Kajak som alla kan låna, kanske låst med kodlås.	Svårt – kräver analys	Bad- och Hamnområde
Större Rutschkana , annan lek grej	Svårt med alla regler. Om någon är intresserad av att undersöka regelverk för att försäkra sig om att allt sker enligt alla gällande regler är styrelsen positiv	Bad- och Hamnområde
Trappa/spång för klippbad	Positivt – kan ses över	Bad- och Hamnområde
Parkera fyrhjulingarna på p-platsen	Tar då plats för bilar vid högsäsong	Bad- och Hamnområde
Köpa en räfsa med kniv-Felgar? – Riva upp sjögräs	Ta fram förslag	Bad- och Hamnområde
Redskap i hamnen för att städa upp skit från gäss – den som vill, har lust	Positivt - bilda en gässkommitté	Bad- och Hamnområde
Gräsklippningsschema	Positivt- ta fram förslag	Bad- och Hamnområde
Kodlås på bommen (ny färg)	OK, Precis bytt lås, nyckel går att kvittera ut för en mindre avgift / säsong	Bad- och Hamnområde
Få bort gässen	Positivt – Bilda en gässkommitté	Bad- och Hamnområde
Utbildning hjärtstartare	Positivt- ta fram utbildare (röda korset tex)	Bad- och Hamnområde
Bastu, bastuflotte	Hanteras nu med en motion, kräver föreningsbeslut	Bastu
Boulebana	Lämna in en motion, kräver föreningsbeslut	Boulebana
Olika priser på båtplats beroende på storlek så att mindre båtar har mindre platser.	KLART	Bryggor
Sollampor på bryggor. -1000 kr för 5 st!	Positivt – Kom med förslag	Bryggor
Tillgång till ett eluttag i hamnen för att kunna göra tillfälliga arbeten.	Nej, har funnits men borttaget pga kostnad och att handverktyg blivit mer batteridrivna	Bryggor
Avgift för de som inte kommer på städdagarna	Lämna in en motion, kräver föreningsbeslut	Föreningen

Årsstämma början Juli med picnicfest.	Positivt, kräver analys. Kräver stadgeändring om den ska ske i juli	Föreningen, Trivsel
Kartlägga vad vi äger	Positivt	Natur
Rensa skogen bakom Brännskärsv 40	Positivt – kom med förslag på hur	Natur
Vårda skog vi äger – ansvarar att äga	Inventering är välkommen	Natur
Allmänningar finns lite överallt men många vet inte om dem – sköta, kanske skötas av de som bor där.	Positivt	Natur
Jobba med stigar – röja + märka upp. Inga-Lill, Stig-Karta	Positivt	Natur
Kubbtturnering, cornhole, boule. Aktivitetsdag	Styrelsen positiv till att medlemmar tar initiativ och anordnar.	Trivsel
Fika dag – Alla tar med sig fikabröd så kan man smaka på olika,	Styrelsen positiv till att medlemmar tar initiativ och anordnar.	Trivsel
Midsommarfirande (ny färg)	Skeppshusvägen kan tänka sig att göra ett joint venture om någon är intresserad att ordna	Trivsel
Loppis i samfälligheten (ny färg)	Styrelsen positiv till att medlemmar tar initiativ och anordnar.	Trivsel
”Hoodie med Kavarö” (ny färg)	Styrelsen positiv till att medlemmar tar initiativ och tar fram och säljer	Trivsel
Om Richard Häll vill ha hjälp med sin privata fest (arbetslag mm),	Inget föreningen kan påverka, ingår ej i ansvaret. En fråga för Richard och intresserade medlemmar	Trivsel
Skyddsräcke vid bron så att man inte kör ner i vattnet/Klippor om styrningen försvinner, särskilt viktigt för cyklister.	Svår – kräver analys	Väg
Skvellerspeglar i fler svängar	Positivt – kolla o kom med förslag	Väg
Fin förening, ta hand om det vi har innan vi gör nytt.	Tack	Övrigt - Info
Va fint det blivit!	Tack	Övrigt - Info
Tummen upp för sakta ned skyltarna.	Tack	Övrigt - Info
Cykelbana på stora vägen	Inget föreningen kan påverka, ingår ej i ansvaret	Övrigt - Utgå